

1st Autoworks Pte Ltd
23 Kaki Bukit Ave 4, #04-01 (South Wing) Singapore 415933

Repair Estimate

Date : 17/6/2020

Reference: SLL4432E
TOYOTA /
COROLLA
ALTIS CLASSIC
Make: 1.6 CVT

To Whom It May Concern

Dear Sir,

RE: VEHICLE :SLL4432E
CHASSIS NO.:MR053REH104557497
ENGINE NO.:1ZRX592186

TP Longac
Celica.

Name of insured : Alpine Car Rental Pte Ltd
Date of accident.: 09/06/2020

We append hereunder the estimated cost of repairs to be carried out to the above vehicle.

Parts

| No. | Qty | Part Description | Price (SGD) |
|-----|-----|---|-------------|
| 1 | 1 | Rear Bumper <i>Deformed</i> | \$ 586.50 ✓ |
| 2 | 1 | LHR Bumper Reflector <i>3 ne</i> | \$ 75.90 x |
| 3 | 1 | RHR Bumper Reflector <i>3 ne</i> | \$ 75.90 x |
| 4 | 1 | LHR Bumper side retainer front <i>3 ne</i> | \$ 138.70 x |
| 5 | 1 | RHR Bumper side retainer front <i>3 ne</i> | \$ 138.70 x |
| 6 | 1 | LHR bumper bracket <i>3 ne</i> | \$ 95.30 x |
| 7 | 1 | RHR bumper bracket <i>3 ne</i> | \$ 95.30 x |
| 8 | 1 | Rear Bumper Reinforcement Bar <i>Deformed</i> | \$ 453.10 ✓ |
| 9 | 1 | Rear End Panel <i>Repair</i> | \$ 639.80 x |
| 10 | 1 | Rear End Panel Trim <i>Neu</i> | \$ 295.10 x |

1039.60
779.70
Parts Total: \$ 2,594.30
Less 25%: \$ 648.58
Total : \$ 1,945.73

Labour

| No. | Labour Description | Price (SGD) |
|----------------------------|---|-----------------|
| <u>Rear portion</u> | | |
| 1 | To dismantle / renew the accident damaged portion, to panel beating, reshape, straighten, orientate and align repair / replacement parts. | \$ 600.00 300 ✓ |
| 2 | Carry out spray painting on accident affected area | \$ 600.00 400 ✓ |
| 3 | To conduct anti rust of under carriage tuff coat | \$ 250.00 40 ✓ |
| 4 | To disconnect wire harness of electrical component to facilitate repairs, reconnect and check electrical function after repair | \$ 30.00 ✓ |
| 5 | To remove and refix reverse sensor and conduct test | \$ 80.00 50 ✓ |

| | | |
|---|--|-----------|
| 6 | To conduct water leakage test after repairs of vehicle | \$ 100.00 |
|---|--|-----------|

X

820

Labour Total : \$ 1,660.00

Others

Other Description

| No. | Qty | | Price (SGD) | |
|----------------------|-----|--------------------------------|------------------------|-----|
| <u>Front portion</u> | | | | |
| 1 | 10 | Rear bumper clip | \$ 65.00 | 30 |
| 2 | 6 | Rear fender liner clips | \$ 39.00 | X |
| 3 | 5 | Rear end panel trim clip | \$ 32.50 | X |
| 4 | 1 | Reverse sensor (2pcs) | \$ 220.00 | 200 |
| 5 | 1 | Rear end panel insulation seal | \$ 180.00 | X |
| 230 | | | Other Total: \$ 536.50 | |

Total: \$ 4,142.23
GST 7%: \$ 289.96
GRAND TOTAL: \$ 4,432.18

NB: THIS IS ONLY AN ESTIMATE AND SHOULD ADDITIONAL WORK BE FOUND NECESSARY TO BE CARRIED OUT IN THE COURSE OF REPAIRS, EXTRA MATERIALS AND LABOUR COST WILL BE CHARGED ACCORDINGLY WHICH HOWEVER, YOU WILL BE INFORMED PRIOR TO ACTION TAKEN. PARTS PRICES ARE SUBJECT TO CHANGES.

Yours faithfully

Suhaimi Ong

Service Executive
Suhaimi Ong
HP : 8298 8933 Fax:6844 5185

Adrian
17/06/20

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Total: 1829.70

(P/P)

Final site

1st Autoworks Pte Ltd

23 Kaki Bukit Ave 4, #04-01 (South Wing) Singapore 415933

TAX INVOICE

LONPAC INSURANCE BHD
100, Beach Road
#19-00 Shaw Tower
SINGAPORE 189702

GST Ref. No: 20-0000274-Z

Vehicle No: SLL4432E
Chasis No : MR053REH104557497
Engine No: 1ZRX592186

Invoice No:

Invoice Date:

| DESCRIPTION | AMOUNT | SGD |
|-------------|--------|-----|
|-------------|--------|-----|

Parts

| No. | Qty. | Description | Price (SGD) |
|-----|------|-------------------------------|-------------|
| 1 | 1 | Rear Bumper | \$ 586.50 |
| 2 | 1 | Rear Bumper Reinforcement Bar | \$ 453.10 |

Total: \$ 1,039.60

Less 25%: \$ 259.90

Parts Total : \$ 779.70

Labour

| No. | Description | Price (SGD) |
|-----|--|-------------|
| 1 | To dismantle / renew the accident damaged portion,to panel beating,reshape,straighten,orientate and align repair /replacement parts. | \$ 300.00 |
| 2 | Carry out spray painting on accident affected area | \$ 400.00 |
| 3 | To conduct anti rust of under carriage tuff coat | \$ 40.00 |
| 4 | To disconnect wire harness of electrical component to facilitate repairs,reconnect and check electrical function after repair | \$ 30.00 |
| 5 | To remove and refix reverse sensor and conduct test | \$ 50.00 |

Labour Total : \$ 820.00

Other



| No. | Other Description | Price (SGD) |
|-----|-------------------------|-------------|
| 1 | 10 Rear bumper clip | \$ 30.00 |
| 2 | 1 Reverse sensor (2pcs) | \$ 200.00 |

Other Total : \$ 230.00

Total : \$ 1,829.70

GST (7%) \$ 128.08

Grand Total: \$ 1,957.78

Yours Faithfully,   Suhaimi Ong

Suhaimi Ong
Service Advisor

Tel: 68441985 Fax:68445185

E & O E

- ALL CHEQUE PAYMENTS SHOULD BE CROSSED AND MADE PAYABLE TO "IST Autoworks Pte Ltd".
- PLEASE INDICATE THE INVOICE NO. ON THE REVERSE SIDE.

Please check and finalize with me this invoice